市公路中心所属事业单位 2020 年上半年

公开招（选）聘工作人员笔试成绩公示及面试有关情况说明

为加强事业单位工作人员队伍建设，根据《事业单位人事管理条例》（国务院令

第 652 号）、《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44 号）和

《关于进一步规范事业单位公开招聘工作的通知》（渝人社发〔2011〕326 号）等规定，

结合《重庆市 2020 年上半年公开招（选）聘市属事业单位工作人员公告》要求，现将

市公路中心所属事业单位 2020 年上半年公开招（选）聘工作人员笔试成绩予以公示。

一、公示时间

2020 年 7 月 31 日—8月 10 日(7 个工作日)。

二、受理地点和电话

地点：重庆市公路事务中心组织人事处、监察审计处

通讯地址（邮编）：重庆市渝北区新牌坊二路 148 号（401147）

电话：023—89186726、89186757

联系人：雷老师、张老师

三、公示要求

（一）如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。

对于借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷的，一经查实，将严肃处理。

（三）受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

四、面试有关情况说明

（一）请进入面试资格复审人员于 8月 13 日—14 日内（上午 9:00-12:00；下午

14:00-18:00），持本人身份证、学历（学位）证以及岗位要求的职称、职业（执业）

资格及其他文件材料原件和复印件，接受报名资格复审。机关事业单位工作人员还需

提供所在机关事业单位诚信应聘承诺（附件 2）等材料，资格复审合格者，参加面试；

资格复审不合格者或经确认自动放弃面试者，取消面试资格，其缺额按报考岗位考生

公共科目笔试与专业科目测试成绩之和从高到低依次递补。

资格复审地点：重庆市公路事务中心 602 室（渝北区新牌坊二路 148 号）。

（二）结构化面试的时间、地点在资格复审时现场通知。

附件 1：2020 年上半年市公路中心所属事业单位公开招（选）聘工作人员笔试成

绩和进入面试人员名单

附件 2：机关事业单位工作人员诚信应聘承诺

重庆市公路事务中心

2020 年 7 月 31 日

附件 1

2020 年上半年市公路中心所属事业单位公开招（选）聘工作人员笔试成绩和进入面试人员名单

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

1 市公路养护管理段 安全管理 22411112611 78 70.5 148.5 是

2 市公路养护管理段 安全管理 22411062927 66.5 78 144.5 是

3 市公路养护管理段 安全管理 22411061709 81 62 143 是

4 市公路养护管理段 安全管理 22411070914 74 68 142

5 市公路养护管理段 安全管理 22411080804 73 68 141

6 市公路养护管理段 安全管理 22411090803 74 63.5 137.5

7 市公路养护管理段 安全管理 22411073719 67.5 67.5 135

8 市公路养护管理段 安全管理 22411082227 70.5 63.5 134

9 市公路养护管理段 安全管理 22411092902 66.5 66 132.5

10 市公路养护管理段 安全管理 22411053516 60.5 69.5 130

11 市公路养护管理段 安全管理 22411092128 66 63.5 129.5

12 市公路养护管理段 安全管理 22411080109 65.5 63 128.5

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

13 市公路养护管理段 安全管理 22411082211 53.5 74.5 128

14 市公路养护管理段 安全管理 22411060726 50.5 68.5 119

15 市公路养护管理段 安全管理 22411122420 52.5 66 118.5

16 市公路养护管理段 安全管理 22411071204 48.5 50.5 99

17 市公路养护管理段 安全管理 22411081303 缺考 缺考  缺考

18 市公路养护管理段 安全管理 22411072720 缺考 缺考  缺考

19 市公路养护管理段 安全管理 22411060906 缺考 缺考  缺考

20 市公路养护管理段 公路工程管理（选聘） 22411063801 85 73 158 是

21 市公路养护管理段 公路工程管理（选聘） 22411074318 85 70.5 155.5 是

22 市公路养护管理段 公路工程管理（选聘） 22411064001 78 70.5 148.5 是

23 市公路养护管理段 公路工程管理（选聘） 22411082705 72 65.5 137.5

24 市公路养护管理段 公路工程管理（选聘） 22411051815 70 66 136

25 市公路养护管理段 公路工程管理（选聘） 22411103209 62 63 125

26 市公路养护管理段 公路工程管理（选聘） 22411071619 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

27 市公路养护管理段 公路工程管理（选聘） 22411090521 缺考 缺考 缺考

28 市公路养护管理段 应急管理 22411113205 79.5 83.5 163 是

29 市公路养护管理段 应急管理 22411071405 82.5 72.5 155 是

30 市公路养护管理段 应急管理 22411060903 84 70 154 是

31 市公路养护管理段 应急管理 22411092401 80 73 153

32 市公路养护管理段 应急管理 22411071309 77 67 144

33 市公路养护管理段 应急管理 22411070727 75.5 68.5 144

34 市公路养护管理段 应急管理 22411120404 64 76 140

35 市公路养护管理段 应急管理 22411122828 70.5 68 138.5

36 市公路养护管理段 应急管理 22411122823 65.5 71.5 137

37 市公路养护管理段 应急管理 22411065013 68 67.5 135.5

38 市公路养护管理段 应急管理 22411073812 72.5 61 133.5

39 市公路养护管理段 应急管理 22411042610 63.5 70 133.5

40 市公路养护管理段 应急管理 22411060428 58.5 74.5 133

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

41 市公路养护管理段 应急管理 22411075008 72 60 132

42 市公路养护管理段 应急管理 22411070924 62 69.5 131.5

43 市公路养护管理段 应急管理 22411062112 71 59.5 130.5

44 市公路养护管理段 应急管理 22411062712 60.5 69 129.5

45 市公路养护管理段 应急管理 22411063203 61 67 128

46 市公路养护管理段 应急管理 22411053012 57 71 128

47 市公路养护管理段 应急管理 22411081716 60 67.5 127.5

48 市公路养护管理段 应急管理 22411071505 67 59.5 126.5

49 市公路养护管理段 应急管理 22411081530 66 57.5 123.5

50 市公路养护管理段 应急管理 22411122417 50 73 123

51 市公路养护管理段 应急管理 22411050509 47.5 75.5 123

52 市公路养护管理段 应急管理 22411121122 56.5 64 120.5

53 市公路养护管理段 应急管理 22411090923 48 69.5 117.5

54 市公路养护管理段 应急管理 22411061318 61.5 55 116.5

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

55 市公路养护管理段 应急管理 22411080125 51.5 64.5 116

56 市公路养护管理段 应急管理 22411083009 53 61.5 114.5

57 市公路养护管理段 应急管理 22411063018 47.5 66.5 114

58 市公路养护管理段 应急管理 22411051516 58 55 113

59 市公路养护管理段 应急管理 22411102511 51.5 59.5 111

60 市公路养护管理段 应急管理 22411080707 56.5 54 110.5

61 市公路养护管理段 应急管理 22411090620 48.5 61 109.5

62 市公路养护管理段 应急管理 22411061119 56 48 104

63 市公路养护管理段 应急管理 22411113029 44.5 56 100.5

64 市公路养护管理段 应急管理 22411043823 49 48.5 97.5

65 市公路养护管理段 应急管理 22411110122 44 52.5 96.5

66 市公路养护管理段 应急管理 22411092821 47.5 48.5 96

67 市公路养护管理段 应急管理 22411070220 53.5 缺考 53.5

68 市公路养护管理段 应急管理 22411110316 52.5 缺考 52.5

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

69 市公路养护管理段 应急管理 22411072824 49.5 缺考 49.5

70 市公路养护管理段 应急管理 22411053320 缺考 46.5 46.5

71 市公路养护管理段 应急管理 22411123106 46.5 缺考 46.5

72 市公路养护管理段 应急管理 22411122910 46.5 缺考 46.5

73 市公路养护管理段 应急管理 22411110422 28.5 缺考 28.5

74 市公路养护管理段 应急管理 22411070219 缺考 缺考 缺考

75 市公路养护管理段 应急管理 22411101125 缺考 缺考 缺考

76 市公路养护管理段 应急管理 22411122025 缺考 缺考 缺考

77 市公路养护管理段 应急管理 22411064927 缺考 缺考 缺考

78 市公路养护管理段 应急管理 22411065520 缺考 缺考 缺考

79 市公路养护管理段 应急管理 22411064907 缺考 缺考 缺考

80 市公路养护管理段 应急管理 22411124123 缺考 缺考 缺考

81 市公路养护管理段 应急管理 22411080419 缺考 缺考 缺考

82 市公路养护管理段 应急管理 22411122216 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

83 市公路养护管理段 应急管理 22411092023 缺考 缺考 缺考

84 市公路养护管理段 应急管理 22411052812 缺考 缺考 缺考

85 市公路养护管理段 应急管理 22411080330 缺考 缺考 缺考

86 市公路养护管理段 应急管理 22411100724 缺考 缺考 缺考

87 市公路养护管理段 应急管理 22411112309 缺考 缺考 缺考

88 市公路养护管理段 应急管理 22411122626 缺考 缺考 缺考

89 市公路养护管理段 应急管理 22411065523 缺考 缺考 缺考

90 市公路养护管理段 应急管理 22411101930 缺考 缺考 缺考

91 市公路养护管理段 应急管理 22411050128 缺考 缺考 缺考

92 市公路养护管理段 应急管理 22411072026 缺考 缺考 缺考

93 市公路养护管理段 应急管理 22411092205 缺考 缺考 缺考

94 市公路养护管理段 应急管理 22411064527 缺考 缺考 缺考

95 市公路养护管理段 应急管理 22411075015 缺考 缺考 缺考

96 市公路养护管理段 应急管理 22411061711 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

97 市公路养护管理段 应急管理 22411092718 缺考 缺考 缺考

98 市公路养护管理段 应急管理 22411042821 缺考 缺考 缺考

99 市公路养护管理段 应急管理 22411064617 缺考 缺考 缺考

100 市公路养护管理段 应急管理 22411082629 缺考 缺考 缺考

101 市公路养护管理段 应急管理 22411081804 缺考 缺考 缺考

102 市公路养护管理段 应急管理 22411120207 缺考 缺考 缺考

103 市公路养护管理段 应急管理 22411051014 缺考 缺考 缺考

104 市公路养护管理段 应急管理 22411080826 缺考 缺考 缺考

105 市公路养护管理段 应急管理 22411072324 缺考 缺考 缺考

106 市公路养护管理段 应急管理 22411082130 缺考 缺考 缺考

107 市公路养护管理段 应急管理 22411111914 缺考 缺考 缺考

108 市公路养护管理段 应急管理 22411073612 缺考 缺考 缺考

109 市公路养护管理段 应急管理 22411063825 缺考 缺考 缺考

110 市公路养护管理段 应急管理 22411082404 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

111 市公路养护管理段 应急管理 22411111305 缺考 缺考 缺考

112 市公路养护管理段 应急管理 22411110901 缺考 缺考 缺考

113 市公路养护管理段 应急管理 22411082314 缺考 缺考 缺考

114 市公路养护管理段 应急管理 22411080922 缺考 缺考 缺考

115 市公路养护管理段 应急管理 22411043507 缺考 缺考 缺考

116 市公路养护管理段 应急管理 22411052705 缺考 缺考 缺考

117 市公路养护管理段 应急管理 22411124216 缺考 缺考 缺考

118 市公路养护管理段 应急管理 22411120927 缺考 缺考 缺考

119 市公路养护管理段 应急管理 22411082914 缺考 缺考 缺考

120 市公路养护管理段 应急管理 22411112716 缺考 缺考 缺考

121 市公路养护管理段 应急管理 22411092820 缺考 缺考 缺考

122 市公路养护管理段 应急管理 22411064228 缺考 缺考 缺考

123 市公路养护管理段 应急管理 22411042906 缺考 缺考 缺考

124 市公路养护管理段 应急管理 22411043023 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

125 市公路养护管理段 应急管理 22411123409 缺考 缺考 缺考

126 市公路养护管理段 应急管理 22411043517 缺考 缺考 缺考

127 市公路养护管理段 应急管理 22411082410 缺考 缺考 缺考

128 市公路养护管理段 应急管理 22411124306 缺考 缺考 缺考

129 市公路养护管理段 应急管理 22411124206 缺考 缺考 缺考

130 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411063812 83.5 73 156.5 是

131 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411120729 80.5 74 154.5 是

132 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411082728 73 70.5 143.5 是

133 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411070806 81 56 137

134 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411070909 71 63.5 134.5

135 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411091208 67.5 65.5 133

136 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411052130 59 72 131

137 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411110726 73 54 127

138 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411072114 70 56 126

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

139 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411091619 64 55 119

140 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411103221 74 45 119

141 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411043307 55 61 116

142 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411064508 62 37.5 99.5

143 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411123011 缺考 缺考 缺考

144 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411070212 缺考 缺考 缺考

145 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411074118 缺考 缺考 缺考

146 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411062414 缺考 缺考 缺考

147 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411100312 缺考 缺考 缺考

148 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411070422 缺考 缺考 缺考

149 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411122306 缺考 缺考 缺考

150 市公路职工培训与信息服务中心 路况检测 22411043120 缺考 缺考 缺考

151 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411073808 80.5 51 131.5 是

152 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411080829 70 59.5 129.5 是

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

153 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411064821 74.5 46.5 121 是

154 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411060512 63 55.5 118.5

155 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411092309 59 59.5 118.5

156 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411082714 63 55 118

157 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411061917 66.5 51 117.5

158 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411111721 65 49 114

159 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411112112 68.5 43.5 112

160 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411053424 67.5 44.5 112

161 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411070812 63 48.5 111.5

162 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411064816 60 48.5 108.5

163 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411121919 57 51 108

164 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411112011 51.5 56 107.5

165 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411112408 58.5 48 106.5

166 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411052501 63 43 106

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

167 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411062619 52 53.5 105.5

168 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411072425 52.5 53 105.5

169 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411074710 43.5 61 104.5

170 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411091821 57.5 46.5 104

171 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411050319 66.5 36.5 103

172 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411042830 50 52.5 102.5

173 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411112602 53.5 49 102.5

174 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411061525 45.5 55 100.5

175 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411050202 52.5 48 100.5

176 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411074501 50.5 49.5 100

177 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411122916 51 45 96

178 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411111329 55.5 39 94.5

179 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411052715 54.5 39 93.5

180 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411082618 46.5 46.5 93

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

181 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411123412 48 44.5 92.5

182 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411124128 40 52.5 92.5

183 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411060102 42.5 49 91.5

184 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411102611 48 43 91

185 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411091328 44 47 91

186 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411100923 55 34.5 89.5

187 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411102820 47 42.5 89.5

188 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411050122 41.5 48 89.5

189 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411101407 50 39 89

190 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411050809 49.5 38.5 88

191 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411112926 41.5 46 87.5

192 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411072407 45.5 42 87.5

193 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411061321 47 40 87

194 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411052826 46 40.5 86.5

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

195 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411111708 40.5 45.5 86

196 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411060426 53.5 32 85.5

197 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411123115 48.5 36.5 85

198 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411073109 39 45 84

199 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411123328 45.5 37.5 83

200 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411052918 47 28.5 75.5

201 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411063609 61.5 缺考 61.5

202 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411100612 53 缺考 53

203 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411082329 51.5 缺考 51.5

204 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411065405 51 缺考 51

205 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411112724 51 缺考 51

206 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411101916 46.5 缺考 46.5

207 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411063027 45.5 缺考 45.5

208 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411050324 45 缺考 45

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

209 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411072017 41.5 缺考 41.5

210 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411082729 39 缺考 39

211 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411072628 34.5 缺考 34.5

212 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411100905 缺考 缺考 缺考

213 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411101601 缺考 缺考 缺考

214 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411123117 缺考 缺考 缺考

215 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411123102 缺考 缺考 缺考

216 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411053423 缺考 缺考 缺考

217 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411065507 缺考 缺考 缺考

218 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411053211 缺考 缺考 缺考

219 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411065115 缺考 缺考 缺考

220 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411102004 缺考 缺考 缺考

221 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411073616 缺考 缺考 缺考

222 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411050214 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

223 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411070825 缺考 缺考 缺考

224 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411080712 缺考 缺考 缺考

225 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411110121 缺考 缺考 缺考

226 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411100914 缺考 缺考 缺考

227 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411112207 缺考 缺考 缺考

228 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411093002 缺考 缺考 缺考

229 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411074821 缺考 缺考 缺考

230 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411063219 缺考 缺考 缺考

231 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411112723 缺考 缺考 缺考

232 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411053302 缺考 缺考 缺考

233 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411120413 缺考 缺考 缺考

234 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411062016 缺考 缺考 缺考

235 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411092209 缺考 缺考 缺考

236 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411120208 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

237 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411043719 缺考 缺考 缺考

238 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411071627 缺考 缺考 缺考

239 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411122825 缺考 缺考 缺考

240 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411111114 缺考 缺考 缺考

241 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411090820 缺考 缺考 缺考

242 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411113108 缺考 缺考 缺考

243 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411124203 缺考 缺考 缺考

244 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411082421 缺考 缺考 缺考

245 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411063504 缺考 缺考 缺考

246 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411082617 缺考 缺考 缺考

247 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411043828 缺考 缺考 缺考

248 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411121624 缺考 缺考 缺考

249 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411101511 缺考 缺考 缺考

250 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411050916 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

251 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411111601 缺考 缺考 缺考

252 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411052429 缺考 缺考 缺考

253 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411091508 缺考 缺考 缺考

254 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411102317 缺考 缺考 缺考

255 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411065102 缺考 缺考 缺考

256 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411070929 缺考 缺考 缺考

257 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411122503 缺考 缺考 缺考

258 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411060907 缺考 缺考 缺考

259 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411052706 缺考 缺考 缺考

260 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411124024 缺考 缺考 缺考

261 市公路职工培训与信息服务中心 信息技术 22411102628 缺考 缺考 缺考

262 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411063929 71.5 61 132.5 是

263 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411065020 72.5 58.5 131 是

264 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411101302 78 51 129 是

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

265 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411121129 67 60.5 127.5

266 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411063907 81 45.5 126.5

267 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411123713 70 52 122

268 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411062102 70 50.5 120.5

269 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411121530 59 58.5 117.5

270 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411100718 58 58 116

271 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411070507 67.5 47.5 115

272 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411051007 58 56 114

273 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411101726 62.5 50.5 113

274 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411121030 52 57 109

275 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411060621 53 54.5 107.5

276 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411070325 58.5 48 106.5

277 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411043520 52.5 53 105.5

278 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411061904 48 54.5 102.5

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

279 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411073919 49.5 53 102.5

280 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411111521 55 47.5 102.5

281 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411111804 53 48 101

282 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411082212 61 40 101

283 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411082315 70.5 29.5 100

284 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411080823 62 36.5 98.5

285 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411042509 52 44.5 96.5

286 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411122726 44 50 94

287 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411072416 56.5 36 92.5

288 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411082413 51.5 40.5 92

289 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411122818 54 37 91

290 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411064328 57.5 32 89.5

291 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411073015 53.5 36 89.5

292 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411051418 52 36.5 88.5

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

293 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411052710 47 41 88

294 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411112110 43 44 87

295 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411090618 43 42.5 85.5

296 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411090507 53.5 30 83.5

297 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411061527 48.5 35 83.5

298 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411083023 41 40 81

299 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411101403 37 43.5 80.5

300 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411100105 41.5 37 78.5

301 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411092329 43.5 32.5 76

302 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411063523 60.5 缺考 60.5

303 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411060403 49.5 缺考 49.5

304 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411065227 47 缺考 47

305 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411072525 42 缺考 42

306 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411082906 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

307 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411062017 缺考 缺考 缺考

308 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411052902 缺考 缺考 缺考

309 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411122804 缺考 缺考 缺考

310 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411121427 缺考 缺考 缺考

311 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411121711 缺考 缺考 缺考

312 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411073528 缺考 缺考 缺考

313 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411063017 缺考 缺考 缺考

314 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411101010 缺考 缺考 缺考

315 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411110210 缺考 缺考 缺考

316 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411092026 缺考 缺考 缺考

317 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411093011 缺考 缺考 缺考

318 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411082614 缺考 缺考 缺考

319 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411063419 缺考 缺考 缺考

320 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411102324 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

321 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411101102 缺考 缺考 缺考

322 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411091430 缺考 缺考 缺考

323 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411113121 缺考 缺考 缺考

324 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411080320 缺考 缺考 缺考

325 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411070511 缺考 缺考 缺考

326 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411081524 缺考 缺考 缺考

327 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411052006 缺考 缺考 缺考

328 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411060307 缺考 缺考 缺考

329 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411061109 缺考 缺考 缺考

330 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411121402 缺考 缺考 缺考

331 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411120216 缺考 缺考 缺考

332 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411064516 缺考 缺考 缺考

333 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411072904 缺考 缺考 缺考

334 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411061206 缺考 缺考 缺考

序号 报考部门 报考岗位 准考证号 综合
专业

科目
总分

是否

进入面试

335 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411074121 缺考 缺考 缺考

336 市公路职工培训与信息服务中心 养护统计分析 22411053414 缺考 缺考 缺考

附件 2

机关事业单位工作人员诚信应聘承诺

姓  名
毕业院校

（专业）

XX 大学

通讯工程

学 历

（学位）

大学本科

（工学学士）

工作单位
职   称

（职务）

档  案

存放机构

身份证号  联系电话

近期工作（学习）经历

起止时间 工作单位 具体从事工作 备注

    年   月—     年   月

   年   月—     年   月

   年   月—     年   月

本 人

承 诺

本人系单位正式在编在岗工作人员，20XX 年 X 月入职在编，现应聘重庆市

2020 年上半年公开招（选）聘市属事业单位岗位，将按照招聘公告规定严格执行

流程要求。现承诺如下：

（一）未处于试用期和最低服务期限内；（二）已认真阅读并理解本次招聘

公告（简章），对所提供应聘材料真实有效性负责，愿意承担因不实带来的负面

后果。

                                              签字：

年   月    日

有 权

管 理

单 位

意 见

该同志未处于最低服务期限内，我单位将配合做好拟聘用考察、人事档案审

查及其他相关手续办理

负责人签字：

单位盖章：

 年   月    日

备 注